

令和5年4月27日

成田空港記者会 各位各報道機関 御中

富里が誇る地域ブランド『富里スイカ』抽選会!!

~~ とみさとファンクラブ会員限定イベント ~~

富里の宝『すいか』シーズン到来のお知らせと、4年ぶりの開催となる『第40回・富里スイカロードレース大会(未来に向けて RESTART)』開催の盛り上がりを会員に PR するため、会員限定の『富里スイカ抽選会』を実施します。

① **抽選対象者** 令和5年5月15日までに会員登録された方^{※1} (令和5年4月24日現在の会員登録者数:4,437名)

② 当 選 品 富里スイカ1玉(JA富里市提供)

③ 当 選 者 数 40名

④ スケジュール ・4月27日:会員へダイレクトメール配信による周知*2

・5月25日:抽選会

· 6 月上旬:結果発表^{※3}

・6 月下旬: 当選者へ「富里スイカ」発送

※1 【更なるファンの獲得】

SNS等でもイベント開催を周知し、新たなファンを呼び込む取組を 更に発展させます。

※2 【関係人口創出と市内経済の好循環】

同メールとは別に、とみさとファンクラブ事業に賛同いただいている市内事業者13店舗の情報を、富里スイカロードレース大会前に案内して、全体で富里市を盛り上げます。

※3 【コミカルな演出】

とみさとファンクラブサイトにおいて、抽選結果をコミカルな 動画で発表し、会員の皆様にワクワク感と楽しさを演出します。

問合せ先

担 当 総務部広報情報課広報班

担当者 枝村•根本

電 話 0476-93-3895【直通】

FAX 0476-93-7810

メール info@city.tomisato.lg.jp

